dotibus, ut habeant quo possint repugnare contrariis. Duarum namque naturarum sive substantiarum unitatem in uno Christo declaratam invenimus a pluribus apud nos consistentibus sanctis et religiosissimis patribus, et nequaquam veluti mathema aut symbolum his qui baptizantur hoc tradimus, sed ad bella hostium reservamus. Si vero propter medelam eorum, qui per simplicitatem scandalizati noscuntur, placuerit vestrae potentiae, Christo amabilis imperator, S. Leoni Rom. civ. episcopo, nec non aliorum pariter sanctitati, propter istorum (sicut dixi) condensationem et satisfactionem, quatenus idem sanctissimus vir literis suis declaret, quia non est symbolum neque mathema epistola, quae tunc ab eo ad sanctae memoriae nostrum archiepiscopum Flavianum directa est, et quod a sancto concilio dictum est, sed haereticae pravitatis potius increpatio: simul et illud, quod ab eis est dictum, "in duabus naturis," quod forte eis dubium esse dignoscitur, dum a patre prolatum sit propter eos, qui veram Dei verbi incarnationem negant, his sermonibus apertius indicatum, ita tamen, ut in nullo sanctae synoda fiat injuria. Nihil enim differt, sive duarum naturarum unitas inconfusa dicatur, sive ex duabus eodem modo referatur. Sed neque si una dicatur verbi natura, inferatur autem incarnata, aliud quid significat, sed idem honestiori sermone declarat. Nam et invenimus saepius hoc dixisse SS. patres. Apud vestrae pietatis imperium, quod significat vestra potentia decenter ago, quia ipsa synodus permanebit, sicut ecclesiae membra discerpta copulabuntur hoc sermone curata, et ea, quae contra sacerdotes nefanda committuntur, cessabunt, et ora haeticorum contra nos aperta damnabuntur, et omnia reducentur ad pacem, et fiet, sicut scriptum est, unus grex et unus pastor. Quoniam et dominus Christus multa condensatione circa nos usus, et humanum salvavit genus: et quia cum dives esset, utique divinitate, pauper factus est pro nobis, secundum quod homo fieri voluit, ut nos illa paupertate ditaremur, sicut b. Paulus edicit, etc.

¹² The elder *τρισάγιον* consisted of the words Is. vi. 3; cf. Constitt. apost. viii. 12. Miraculous origin of the later one under Theodosius II. (Felicitas Papae Ep. ad Petrum. Full. ap. Mansi, vii. 1041. Acacii Ep. ad. eund. ibid. p. 1121): "Ἅγιος ὁ θεός, ἅγιος ἰσχυρός, ἅγιος ἀθάνατος (ὁ σταυρωθεὶς δι' ἡμᾶς), ἐλέησον ἡμᾶς. Cf. Suiceri Thes. ii. 1310. Bingham, vi. p. 37, ss. Walch's Ketzerhistorie, vii. 239.

¹³ In the *Ἐγκύκλιον* (ap. Evagrius, iii. 4), it is said: Θεσπίζομεν τὴν κρηπίδα καὶ βεβαίωσιν τῆς ἀνθρωπίνης ἐδύωιας, τουτέστι τὸ σύμβολον τῶν τμητῶν ἁγίων πατέρων τῶν